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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24 Men, 50m Freestyle Open
7/13/2024 - 15:55 Results
Lithuanian Records 21.70 Simonas BILIS PZEM Glasgow (GBR) 8/8/2018
Lithuanian Age Group Records - 16 22.34 Tajus JUŠKA KPM Vilnius 7/5/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 23.10 Tajus JUŠKA KSMS Belgrade (SRB) 7/6/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 25.07 Tajus JUŠKA KSMS Klaipeda 10/23/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 32.47 267
2. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 32.56 264
3. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 33.35 246
4. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 34.10 230
5. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 35.02 212
6. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 35.14 210
7. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 35.35 206
8. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 37.42 174
9. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 37.80 169

10. Emilis VALANTINAS 14 Kauno PM 38.00 166
11. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 38.21 163
12. Dominykas TUMĖNAS 14 Klaipėdos Gintaro SC 38.67 158
13. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 39.86 144
14. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 40.30 139
15. Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 40.90 133
16. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 41.04 132
17. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 41.30 129
18. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 42.00 123
19. Nejus BANDZEVIČIUS 14 Kauno PM 42.45 119
20. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 42.73 117
21. Tautvydas BALANDIS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 44.02 107
22. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 44.75 102
23. Andrius ZUZEVIČIUS 15 Sostines SC 45.49 97
24. Benas URBONAVIČIUS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.54 96
25. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 47.46 85
26. Ilja SEMIONOV 17 Sostines SC 49.31 76
27. Gintautas NAUMOVAS 14 PA Banga 50.41 71
28. Mykolas RAZANSKAS 16 Sostines SC 50.68 70
29. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 50.82 69

DNS Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC

YOB 2013

1. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 31.34 297
2. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 32.37 269
3. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 32.52 265
4. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 32.98 254
5. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 33.40 245
6. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 34.85 216
7. Nojus ZAUKA 13 Radviliškio PB 37.08 179
8. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 38.53 159
9. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 39.00 154

10. Gustas TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 39.30 150
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Boys, 50m Freestyle, YOB 2013

Rank YB Time Pts

11. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 42.57 118
DSQ Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 32.90

- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Esteban ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2012

1. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.38 445
2. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.22 331
3. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 30.38 326
4. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.63 318
5. Gvidas SUBAČIUS 12 Sostines SC 31.47 293
6. Ąžuolas VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 32.02 278
7. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 32.37 269
8. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 32.66 262
9. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 33.23 249

10. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 35.27 208
11. Džiugas VERKULEVIČIUS 12 Panevėžio "Žemyna" 35.78 199
12. Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 37.55 172
13. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 38.03 166
14. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 38.40 161
15. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 38.77 156

DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2011

1. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 25.26 567
2. Žygimantas KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 29.18 367
3. Henrikas TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemyna" 29.43 358
4. Lokys Robertas GRASYS 11 Sostines SC 29.45 357
5. Arnas URNIKIS 11 Kauno PM 29.58 353
6. Artas ŠEPARIS 11 Sostines SC 29.73 347
7. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 30.37 326
8. Kipras PANAVAS 11 Sostines SC 30.51 321
9. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 30.74 314

10. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 30.75 314
11. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 30.82 312
12. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 31.30 298
13. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 31.44 294
14. Adomas USELIS 11 Kauno PM 31.75 285
15. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 31.85 282
16. Jokūbas PACEVIČIUS 11 Sostines SC 32.16 274
17. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 32.76 260
18. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 32.80 259
19. Rytis ANTULIS 11 Sostines SC 32.90 256
20. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 32.99 254
21. Gustas POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 34.22 228
22. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 37.41 174
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Men, 50m Freestyle

YOB 2010

1. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 26.31 501
2. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 26.73 478
3. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 26.96 466
4. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 27.01 463
5. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 27.28 450
6. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 27.55 437
7. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 27.58 435
8. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 27.67 431
9. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 27.72 429

10. Rostislavas SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 27.99 416
11. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 28.17 408
12. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 28.46 396
13. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 28.62 389
14. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 28.64 389
15. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 28.66 388
16. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 29.40 359
17. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 29.72 348
18. Nojus AJAUSKAS 10 Kauno PM 29.86 343
19. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 30.15 333
20. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 30.29 328
21. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 30.94 308
22. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 32.42 268
23. Luka KORZOV 10 Sostines SC 34.48 223

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM

YOB 2008 - 2009

1. Mykolas TUSKENIS 09 Sostines SC 24.53 619
2. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 24.59 614
3. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 24.85 595
4. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 25.12 576
5. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 25.34 561
6. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 25.49 552
7. Paulius ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 25.92 524
8. Domas DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 25.97 521
9. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 25.99 520

10. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 26.00 520
11. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 26.14 511
12. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 26.29 503
13. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 26.34 500
14. Lukas DUBAKA 09 Sostines SC 26.41 496
15. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 26.65 483
16. Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 26.69 480
17. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 26.73 478
18. Pijus GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 26.83 473
19. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 26.87 471
20. Rokas RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 26.91 469
21. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 26.95 467
22. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 27.00 464

Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 27.00 464
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Boys, 50m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

24. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 27.08 460
25. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 27.10 459
26. Simonas POCIUS 09 Kauno PM 27.12 458
27. Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 27.27 450
28. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 27.35 446
29. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 27.45 442
30. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 27.52 438
31. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 27.87 422
32. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 27.92 420
33. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 27.93 419
34. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 28.25 405
35. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 28.34 401
36. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 28.35 401
37. Pijus SKRUODENIS 08 Kauno PM 28.52 394
38. Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 28.64 389
39. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 28.70 386
40. Pijus JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM 28.71 386
41. Simonas POŠKUS 09 Sostines SC 28.86 380
42. Nojus MENKAUSKAS 09 Kauno PM 29.21 366
43. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 31.72 286

DNS Tymofii IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"

Open

1. Martin TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 23.72 685
2. Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM 23.78 679
3. Kiril STEPANOV 05 Sostines SC 23.99 662
4. Jonas BUBNYS 07 Kauno PM 24.13 650
5. Artas APINYS 07 Panevėžio "Žemyna" 24.34 634
6. Domantas TROTA 05 Sostines SC 24.42 627
7. Matas ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 24.49 622
8. Mykolas TUSKENIS 09 Sostines SC 24.53 619
9. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 24.59 614

10. Titas URBUTIS 07 Kauno PM 24.63 611
Mantas PADGORNAS 05 Kauno PM 24.63 611

12. Daniil ŽUČKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC 24.65 610
13. Pijus MIŠKINIS 05 Kauno PM 24.82 597
14. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 24.85 595
15. Natans VOROBEICIKS 03 Liepajas KSS-EZER 24.93 590
16. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 25.12 576
17. Martin OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 25.13 576
18. Artūras SURININAS 06 Kauno PM 25.21 570
19. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 25.26 567
20. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 25.34 561
21. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 25.49 552
22. Karolis VARANAVIČIUS 06 Sostines SC 25.63 543
23. Tautvydas TALALAS 07 Kauno SM Startas 25.83 530
24. Paulius ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 25.92 524
25. Domas DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 25.97 521
26. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 25.99 520
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

27. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 26.00 520
28. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 26.14 511
29. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 Kauno SM Startas 26.24 506
30. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 26.29 503
31. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 26.31 501
32. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 26.34 500
33. Teodoras RADZEVIČIUS 07 Klaipėdos Gintaro SC 26.37 498
34. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 26.41 496

Lukas DUBAKA 09 Sostines SC 26.41 496
36. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM 26.43 495
37. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 26.51 490
38. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 26.65 483
39. Domas DUBAKA 07 Sostines SC 26.69 480

Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 26.69 480
41. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 26.73 478

Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 26.73 478
43. Pijus GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 26.83 473
44. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 26.87 471
45. Rokas RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 26.91 469
46. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 26.95 467
47. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 26.96 466
48. Edgaras MATAKAS 98 Lietuvos aklųjų sporto federacija 26.98 465
49. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 27.00 464

Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 27.00 464
51. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 27.01 463
52. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 27.08 460
53. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 27.10 459
54. Simonas POCIUS 09 Kauno PM 27.12 458
55. Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 27.27 450
56. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 27.28 450
57. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 27.35 446
58. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.38 445
59. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 27.45 442
60. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 27.52 438
61. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 27.55 437
62. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 27.58 435
63. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 27.67 431
64. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 27.72 429
65. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 27.87 422
66. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 27.92 420

Mantas ZIMBLYS 07 Sostines SC 27.92 420
68. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 27.93 419
69. Gytis MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 27.95 418
70. Rostislavas SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 27.99 416
71. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 28.17 408
72. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 28.25 405
73. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 28.34 401
74. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 28.35 401
75. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 28.46 396
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

76. Pijus SKRUODENIS 08 Kauno PM 28.52 394
77. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 28.62 389
78. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 28.64 389

Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 28.64 389
80. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 28.66 388
81. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 28.70 386
82. Pijus JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM 28.71 386
83. Simonas POŠKUS 09 Sostines SC 28.86 380
84. Žygimantas KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 29.18 367
85. Nojus MENKAUSKAS 09 Kauno PM 29.21 366
86. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 29.40 359
87. Henrikas TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemyna" 29.43 358
88. Lokys Robertas GRASYS 11 Sostines SC 29.45 357
89. Arnas URNIKIS 11 Kauno PM 29.58 353
90. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 29.72 348
91. Artas ŠEPARIS 11 Sostines SC 29.73 347
92. Nojus AJAUSKAS 10 Kauno PM 29.86 343
93. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 30.15 333
94. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.22 331
95. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 30.29 328
96. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 30.37 326
97. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 30.38 326
98. Kipras PANAVAS 11 Sostines SC 30.51 321
99. Nazar SHESTYDESIATNYI 07 PA Banga 30.59 319

100. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 30.63 318
101. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 30.74 314
102. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 30.75 314
103. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 30.82 312
104. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 30.94 308
105. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 31.30 298
106. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 31.34 297
107. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 31.44 294
108. Gvidas SUBAČIUS 12 Sostines SC 31.47 293
109. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 31.72 286
110. Adomas USELIS 11 Kauno PM 31.75 285
111. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 31.85 282
112. Ąžuolas VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 32.02 278
113. Jokūbas PACEVIČIUS 11 Sostines SC 32.16 274
114. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 32.37 269

Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 32.37 269
116. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 32.42 268
117. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 32.47 267
118. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 32.52 265
119. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 32.56 264
120. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 32.66 262
121. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 32.76 260
122. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 32.80 259
123. Rytis ANTULIS 11 Sostines SC 32.90 256
124. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 32.98 254
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

125. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 32.99 254
126. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 33.23 249
127. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 33.35 246
128. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 33.40 245
129. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 34.10 230
130. Gustas POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 34.22 228
131. Luka KORZOV 10 Sostines SC 34.48 223
132. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 34.85 216
133. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 35.02 212
134. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 35.14 210
135. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 35.27 208
136. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 35.35 206
137. Džiugas VERKULEVIČIUS 12 Panevėžio "Žemyna" 35.78 199
138. Nojus ZAUKA 13 Radviliškio PB 37.08 179
139. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 37.41 174
140. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 37.42 174
141. Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 37.55 172
142. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 37.80 169
143. Emilis VALANTINAS 14 Kauno PM 38.00 166
144. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 38.03 166
145. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 38.21 163
146. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 38.40 161
147. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 38.53 159
148. Dominykas TUMĖNAS 14 Klaipėdos Gintaro SC 38.67 158
149. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 38.77 156
150. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 39.00 154
151. Gustas TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 39.30 150
152. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 39.86 144
153. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 40.30 139
154. Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 40.90 133
155. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 41.04 132
156. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 41.30 129
157. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 42.00 123
158. Nejus BANDZEVIČIUS 14 Kauno PM 42.45 119
159. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 42.57 118
160. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 42.73 117
161. Tautvydas BALANDIS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 44.02 107
162. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 44.75 102
163. Andrius ZUZEVIČIUS 15 Sostines SC 45.49 97
164. Benas URBONAVIČIUS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.54 96
165. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 47.46 85
166. Ilja SEMIONOV 17 Sostines SC 49.31 76
167. Gintautas NAUMOVAS 14 PA Banga 50.41 71
168. Mykolas RAZANSKAS 16 Sostines SC 50.68 70
169. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 50.82 69
DSQ Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 32.90

- už starto taisyklės pažeidimą

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM
DNS Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"
DNS Tymofii IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS Esteban ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna"
DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"
DNS Martin GAŠTOLD 06 Sostines SC
DNS Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC


